

WA.DPZ.271.1.1.1.2024.SM

Warszawa, dnia 19 stycznia 2024 r.

**Strony zainteresowane  
przedmiotowym postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **Sukcesywne dostawy materiałów budowlanych, eksploatacyjnych, elektrycznych i hydraulicznych do COS w Warszawie w podziale na części**, numer postępowania: NZ/P/1/2024.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej treść pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie 1**

Zamawiający kilkakrotnie udzielał odpowiedzi na pytania Wykonawców, w dniu 11.01.2024 r. oraz w dniu 17.01.2024 r .

Odnosząc się do udzielanych odpowiedzi prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w poniżej wymienionych pozycjach Załącznika 1d.

Poz. 6 „Taśma malarska niebieska 0,5x50 m”

Odpowiedź: „Zamawiający informuje, że chodzi o taśmę o szerokości 50mm”.

Proszę o dopuszczenie dostawy powszechnie produkowanej i stosowanej taśmy malarskiej o szer. 48mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza taśmę o szerokości nie mniejszej niż 48mm.

**Pytanie 2**

Poz. 7 „Taśma malarska niebieska 0,2x50 m”.

**Odpowiedź:**

„Zamawiający informuje, że chodzi o 20mm”.



Dyrektor  
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40  
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl  
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a  
00-449 Warszawa

Proszę o dopuszczenie dostawy powszechnie produkowanej i stosowanej taśmy malarskiej o szer. 19mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza taśmę o szerokości nie mniejszej niż 19mm.

**Pytanie 3**

Poz. 8 „Pędzel płaski 1”.

Odpowiedź: „Zamawiający informuje, że chodzi o standardowy pędzel malarski 1cm”. Udzielona odpowiedź zawiera nieścisłość. Zamawiający użył cyklicznie określenia 1cm, z dużym prawdopodobieństwem opis powinien brzmieć: „Pędzel płaski standardowy 1” ”. Proszę o dopuszczenie pędzli standardowych 1”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza pędzel standardowy 1” .

**Pytanie 4**

Poz. 9 „Pędzel płaski 2”

Odpowiedź: „Zamawiający informuje, że chodzi o standardowy pędzel malarski 1cm”, z dużym prawdopodobieństwem opis powinien brzmieć: „Pędzel płaski standardowy 2” ”. Proszę o dopuszczenie pędzli standardowych 2”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza pędzel standardowy 2” .

**Pytanie 5**

Zadanie 4. Poz. 9 „Pędzel płaski 2”. Wnioskujemy do Zamawiającego o uszczegółowienie opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie rodzaju włosa oraz rodzaju trzonka.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodzi o standardowy pędzel malarski 1cm.

**Pytanie 6**

Poz. 10 „Pędzel płaski 3”

Odpowiedź: „Zamawiający informuje, że chodzi o standardowy pędzel malarski 1cm”, z dużym prawdopodobieństwem opis powinien brzmieć: „Pędzel płaski standardowy 3” .Proszę o dopuszczenie pędzli standardowych 3”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza pędzel standardowy 3” .



Dyrektor  
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40  
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl  
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a  
00-449 Warszawa

### Pytanie 7

Poz. 11 „Pędzel płaski 4”

Odpowiedź: „Zamawiający informuje, że chodzi o standardowy pędzel malarski 1 cm”, z dużym prawdopodobieństwem opis powinien brzmieć: „Pędzel płaski standardowy 4”. Proszę o dopuszczenie pędzli standardowych 4”.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza pędzel standardowy 4”.

### Pytanie 8

Poz. 70 „Elektrody do spawania”.

Odpowiedź: „Zamawiający informuje, że chodzi o elektrody 3mm o standardowej długości”. Elektrody o podanej grubości 3mm nie występują, a dostępne są o grubościach: 3,2mm oraz 3,25mm. Proszę o zmianę wymaganej grubości elektrody na 3.2mm.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podczas pisania odpowiedzi wkradła się omyłka pisarska i chodziło o grubość 3.2mm.

### Pytanie 9

Poz. 90 „Klucze torx (T5, T6, T8, T10, T15, T20, T25, T30)”.

Odpowiedź: „Zamawiający informuje, że chodzi o stal węglowa”.

Zgodnie z odpowiedziami na pytania Wykonawcy udzielonymi w dniu 11.01.2024r.

Proszę o dopuszczenie kompletu kluczy TORX w rozmiarach T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50, wykonanych z CrV 6150 (twardość 52-56 HRC).

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wyżej wymienione klucze wykonanych z CrV 6150 (twardość 52-56 HRC).

### Pytanie 10

Poz. 102 „wkrętarka akumulatorowa, min. 10.8V”.

Odpowiedź: „Zamawiający informuje, że chodzi o 18W standardową bez udaru”.

W odpowiedzi Zamawiający błędnie wskazał napięcie akumulatora podając 18W winno być 18V. Proszę o zmianę zapisu.

### Odpowiedź:



Dyrektor  
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40  
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl  
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a  
00-449 Warszawa

Zamawiający informuje, że zmienia zapis na 18V.

### Pytanie 11

Poz. 104 „okucia meblowe”.

Zamawiający na pytania dot. w/w pozycji udzielił dwóch różnych odpowiedzi.

1. W dniu 11.01.2024 r. „Zamawiającemu chodziło o zawiasy meblowe stosowane w drzwiach od szafy z cichym domykaniem”
2. 17.01.2024 r. „Zamawiający informuje, że chodzi o fronty nakładane”.

W treści udzielonej odpowiedzi Zamawiający nie odnosi do okuć meblowych a jedynie do frontów. Z uwagi na fakt, iż podany zapis przedmiotu zamówienia „ okucia meblowe” jest zbyt ogólny co nie pozwala na prawidłową wycenę, a udzielone odpowiedzi nie wnoszą jego doprecyzowania powtórnie proszę o doszczegółowienie przedmiotu zamówienia.

Dla przykładu pod pojęciem „okucia meblowe” mogą występować gałki, klamki i zawiasy meblowe w różnym rozmiarze, o różnych kątach otwarcia i sposobie montażu.

W związku z wymogiem podania nazwy producenta i numeru katalogowego proszę o wskazanie konkretnego wymaganego produktu ( zawiasów )

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o zawiasy wewnętrzne do frontów.

### Pytanie 12

Poz. 111 „kratka wentylacyjna (różne rozmiary)”.

Odpowiedź: „Zamawiający informuje, że chodzi o standardowe kratki z regulacją montażu”.

Zamawiający w odpowiedzi użył określenia „kratki z regulacją montażu” – jest to określenie stosowane do kratki posadzkowych, jednocześnie w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający używa określenia „kratka wentylacyjna”. W tym miejscu zaznaczyć należy, iż kratki wentylacyjne standardowe – powszechnie stosowane wykonane są z PCV, o kształtach prostokątnych: min. wymiar 140mm x140mm, 140mm x 210mm lub okrągłych fi100, fi125, fi150mm. Proszę o dopuszczenie kratki z podanego zakresu.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza kratki o podanych zakresach.

### Pytanie 13

Poz. 118 „młotek”.

Odpowiedź: „Zamawiający informuje, że chodzi o młotek 0,25kg,0.5kg z drewnianym trzonkiem”. Młotek o wadze 0,25kg nie jest dostępny. Proszę o dopuszczenie młotka o wadze 0,5kg.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza młotek o wadze 0.5kg.



Dyrektor  
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40  
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl  
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a  
00-449 Warszawa

#### Pytanie 14

Poz. 119 „zawiasy drzwiowe wkręcane”.

Odpowiedź: „Zamawiający informuje, że chodzi o zawiasy stalowe z redukcją”.

Zawiasy z redukcją nie występują.

Czy Zamawiający miał na myśli zawias drzwiowy regulowany np. 14mm lub 16mm?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeśli nie występują regulowane dopuszcza 14mm oraz 16mm.

#### Pytanie 15

Poz. 127 „Kłódka”. Zamawiający na pytania dot. w/w pozycji udzielił dwóch sprzecznych odpowiedzi.

1. W dniu 11.01.2024 r „Zamawiający dopuszcza zastosowanie kłódek zwykłych mosiężnych o wymiarach przybliżonych do 7cm”.
2. 17.01.2024 r. - „Zamawiający informuje, że chodzi o kłódkę kluczową różnego rozmiaru ze stali”.

Proszę o podtrzymanie odpowiedzi z dnia 11.01.2024r.

#### Odpowiedź:

Zamawiającym informuje, że podtrzymuję odpowiedź z dnia 11.01.2024 r, a wycofuję odpowiedz z dnia 17.01.2024 r.

#### Pytanie 15

Proszę o skorygowanie zapisu dotyczącego okresu związania ofertą.

Zamawiający zamieścił zapis cytuję : „Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od dnia otwarcia ofert, tj. do dnia 02.02.2024 r.”

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis „Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od dnia otwarcia ofert, tj. do dnia 22.02.2024 r.”

**Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.**

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO



Dyrektor  
Centralnego Ośrodka Sportu



tel.: +48 22 529 87 40  
fax: +48 22 529 89 09



sekretariat@cos.pl  
www.cos.pl



ul. Łazienkowska 6a  
00-449 Warszawa